РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРАЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

30.09.2018                                      с. Маралиха                                          № 65

О создании школьного спортивного

 клуба «Олимп»

   Для широкого вовлечения школьников в  спортивно- оздоровительные

мероприятия, популяризации здорового образа жизни, на основании

протокола заседания педагогического совета МБОУ «Маралихинская СОШ»,

                                                        п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе МБОУ «Маралихинская СОШ» школьный спортивный

клуб «Олимп».

2. Назначить руководителем спортивного клуба Харина Сергея Юрьевича,

учителя физической культуры.

3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Олимп»

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя спортивного клуба.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      С.Н.Домникова